
*20RB000077*

Onderwerp: Regionale Energie Strategie (RES): Wensen en bedenkingen voorlopig concept-bod

Ons kenmerk: 20RB000077

Nr. p.m.

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 9 juni 2020;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 25 augustus 2020;

gelet op artikel 169, lid 4 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van het ‘Voorlopig concept bod RES-regio Arnhem Nijmegen’ 
(20int02383, juni 2020) 

2. Te verklaren dat de gemeenteraad in de gelegenheid is gesteld zijn wensen en 
bedenkingen kenbaar te maken over het ‘Voorlopig concept bod RES-regio Arnhem 
Nijmegen’.

3. Eventuele wensen en bedenkingen mee te geven aan de regio Arnhem-Nijmegen.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 8 september 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


